考選部 公告

發文日期：中華民國109年5月28日

發文字號：選專五字第1093300822號

主旨：公告專門職業及技術人員普通考試地政士考試第48批全部科目免試

及格人員名單。

依據：專門職業及技術人員普通考試地政士考試規則第8條。

公告事項：專門職業及技術人員普通考試地政士考試第48批全部科目免試

申請案，審議結果准予全部科目免試及格者計李○銘等44名，

由本部報請考試院核發考試及格證書。全部科目免試及格人員

姓名及國民身分證統一編號公告如后：

李 ○ 銘 廖 ○ 茹 黃 ○ 彥 史 ○ 綺

C1*****769 S2*****785 F1*****924 F2*****356

劉 ○ 榕 陳 ○ 柔 劉 ○ 廷 張 ○ 堯

I2*****851 G2*****503 A1*****959 A1*****329

許 ○ 瑜 林 ○ 翔 曾 ○ 瑄 吳 ○ 蕙

C1*****646 M1*****358 H2*****492 N2*****606

黃 ○ 翰 張 ○ 君 高 ○ 緯 林 ○ 雅

A1*****411 Q2*****216 A1*****892 A2*****505

王 ○ 涵 陳 ○ 超 陳 ○ 庭 林 ○ 姿

L2*****467 G1*****209 A2*****507 E2*****335

戴 ○ 鋒 賴 ○ 睿 陳 ○ 竣 黃 ○ 瑄

F1*****558 E1*****272 A1*****040 J2*****043

顏 ○ 伶 蔡 ○ 玲 莊 ○ 婷 顏 ○ 惠

A2*****343 C2*****314 E2*****389 R2*****824

林 ○ 瑋 呂 ○ 燕 何 ○ 蓮 董 ○ 宏

F1*****676 N2*****127 H2*****531 E1*****321

梁 ○ 雅 吳 ○ 蓉 李 ○ 嬋 蕭 ○ 書

T2*****187 F2*****178 S2*****360 M2*****197

楊 ○ 蘭 蘇 ○ 源 李 ○ 珍 龔 ○ 慶

B2*****841 T1*****346 E2*****794 T1*****945

考選部公報第109029期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=235&aid=729

袁 ○ 平 劉 ○ 雲 蔡 ○ 豪 紀 ○ 瑜

S1*****800 J2*****249 S1*****143 B1*****107

部長 許舒翔

考選部公報第109029期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=235&aid=729